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Grejpfrutowa Pianka do mycia
twarzy 150ml - Naturolove

Nasza cena 24,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903815491597

Kod EAN 5903815491597

Producent Naturolove

Opis produktu
Grejpfrutowa pianka do mycia twarzy - EKOLOGICZNA

 

 

Pielęgnacja cery tłustej z problemami trądzikowymi...

 

 

Ingredients: Aqua, Polyglyceryl-4 Caprate*, Glicerin*, Capryly/Capryl Glucoside*, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Niacynamide,
Panthenol, Allantoin, Citrus Paradidi Peel Oil, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Limonene**

 

* certyfikowane składniki organiczne

** składnik olejku eterycznego

 

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

 

Gliceryna - produkt pochodzenia roślinnego. Bezbarwna i bezwonna ciecz o słodkawym smaku. Wykazuje szerokie działanie
w pielęgnacji. Jest śqwietnym humektantem. Regeneruje, wygładza, nawilża oraz chroni skórę przed utratą wody. Ułatwia
przenikanie innym substancją czynnym w głąb skóry.

 

Sok aloesowy – aloes wykazuje silne właściwości lecznicze. Nie tylko pomaga ale też i leczy. Działa kojąco,
przeciwobrzękowo, oczyszczająco. Ma silne działanie nawilżające. Reguluje pracę gruczołów łojowych, zwęża pory.
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Niacynamid - czyli inaczej witamina B3 lub niacyna - jest rozpuszczalną w wodzie witaminą, którą możemy odnaleźć w
kremach, serach, tonikach oraz żelach do twarzy. Często występuje w preparatach dedykowanych skórze dojrzałej,
trądzikowej i wrażliwej. Nie ma określonych ograniczeń dla kosmetyków z tym surowcem – można stosować je na noc i na
dzień. Mimo że często uważa się, że coś, co jest do wszystkiego, jest do niczego, to niacynamid zdecydowanie posiada
udokumentowane i potwierdzone pozytywne działanie w przypadku wielu problemów skórnych.

 

Panthenol - to inaczej prowitamina B5. Jest to pochodna witaminy B5, czyli kwasu pantotenowego, substancji naturalnie
występującej w skórze, włosach i paznokciach. Witamina B5 jest niezbędna w skórze, jej niedobory sprawiają, że skóra jest
szorstka i łuszczy się, a włosy stają się matowe, porowate, szybciej siwieją. Panthenol wnika w głębokie warstwy skóry, a także
we włókna włosów i płytki paznokci, gdzie ulega przekształceniu w kwas pantotenowy. Działa łagodząco i kojąco, a przede
wszystkim wzmacnia i odbudowuje strukturę skóry, włosów i paznokci.

Alantoina -  łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę. Nawilża przesuszoną skórę, koi oraz
działa przeciwzapalnie. Skóra staje się miękka i gładka.

Olejek eteryczny grejpfrutowy -  ma właściwości detoksykujące i oczyszczające. Pomaga usuwać z organizmu szkodliwe
toksyny i produkty przemiany materii. Wykazuje działanie przeciwbakteryjne i przeciwłojotokowe, dlatego poleca się
stosowanie go osobom o  przetłuszczającej się skórze. Znajdziemy w nim bogactwo witamin i substancji mineralnych, które
działają na skórę energetyzująco, rozświetlająco i oczyszczająco. Wysoka zawartość witaminy C odpowiada za działanie
antyoksydacyjne olejku grejpfrutowego i pozwala walczyć z przebarwieniami skóry.

Grejpfrutowa pianka do mycia twarzy do cery tłustej i mieszanej z problemami trądzikowymi, oparta jest na certyfikowanych
składnikach organicznych oraz aktywnych substancjach takich jak: niacynamid, który zmniejsza i reguluje produkcję sebum
oraz redukuje zanieczyszczenia. Panthenol, który łagodzi podrażnienia i działa przeciwzapalnie. olejek eteryczny gerjpfrutowy
nie tylko orzeźwia skórę woim zapachem, ale działa tonizująco. Idealnie sprawdzi się nie tylko do mycia twarzy ale również do
demakijażu. Piękny cytrusowy zapach grejpfruta uczyni pielęgnację jeszcze przyjemniejszą.

 

 

Stosowanie:

 

naciśnij pompkę, aby uzyskać dawkę piany. delikatnie umyj nią twarz. Spłucz dokładnie ciepłą woda. Pianka przeznaczona jest
do codziennego stosowania. Następnie użyj hydrolatu/toniku i nałóż ulubiony krem lub kwas hialuronowy połączony z olejem
kosmetycznym.

 

Pojemność: 150 ml
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